
 

 

 

 
 

 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE 
GASTO.  
1. Servicios profesionales y técnicos  
2. Bienes y servicios  
3. Pasajes y viáticos  
4. Combustibles  
5. Servicios personales  
6. Alimentos  
7. Alquileres y servicios básicos  
8. Productos farmacéuticos  
9. Otros gastos 
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 0051 

 001

 00062

 00062

 00319

 00063

 00295

 00321

 00322

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00004

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 22,080.00

 4,715.00

 6,380.00

 1,955.00

 31,050.00

 4,200.00

 2,300.00

30-JUN-23

30-JUN-23

28-JUN-23

09-JUN-23

16-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 72,680.00
 72,680.00

 33,175.00

 39,505.00

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0511-1970-00216

0511-1970-00216

08019002261403

0301-1975-00928

08019017901855

08019002261403

0301-1975-00928

ARNALDO VELASQUEZ PADILLA

ARNALDO VELASQUEZ PADILLA

CABLE COLOR S.A DE C.V

VICTOR FABRICIO MEDINA OCHOA

STAR SECURITY S. DE R.L.

CABLE COLOR S.A DE C.V

VICTOR FABRICIO MEDINA OCHOA
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 0051 

 001

 00281

 00287

 00290

 00296

 00301

 00307

 00310

 00314

 00318

 00320

 00326

 00328

 00335

 00336

 00340

 00345

 00348

 00354

 00357

 00359

 00366

 00369

 00370

 00376

 00382

 00386

 00284

 00285

 00286

 00292

 00297

 00302

 00305

 00308

 00309

 00315

 00325

 00327

 00329

 00333

 00334

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 55,000.18

 17,400.00

 131,770.18

 4,716.00

 134,770.18

 20,910.00

 17,400.00

 25,096.63

 20,910.00

 21,541.67

 3,000.00

 600.00

 3,000.00

 600.00

 600.00

 3,000.00

 3,000.00

 600.00

 600.00

 3,000.00

 1,800.00

 900.00

 600.00

 300.00

 2,610.00

 3,123.54

 71,949.00

 26,811.00

 21,350.00

 8,850.72

 3,537.00

 73,449.00

 21,650.00

 20,690.00

 27,411.00

 20,764.01

 300.00

 600.00

 1,500.00

 300.00

 1,500.00

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

23-JUN-23

22-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

23-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 476,848.38

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GESTION DEL CONOCIMIENTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

0601001

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

0602001

04019002034889

08019995368674

08019995368674

04019002034889

08019995368674

04019002034889

04019002034889

08019995368674

08019995368674

04019002034889

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

08019995368674

0602001

0602001

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

0601001

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

0602001

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

GEZ451-A

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA
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 0051 

 001

 00338

 00341

 00343

 00346

 00349

 00350

 00352

 00360

 00362

 00364

 00368

 00373

 00374

 00375

 00383

 00279

 00288

 00289

 00291

 00298

 00303

 00304

 00311

 00316

 00324

 00330

 00331

 00337

 00339

 00344

 00351

 00353

 00356

 00358

 00361

 00367

 00371

 00377

 00378

 00379

 00381

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 600.00

 1,500.00

 300.00

 600.00

 1,500.00

 600.00

 300.00

 600.00

 1,500.00

 300.00

 900.00

 600.00

 300.00

 600.00

 1,740.00

 43,151.00

 89,431.00

 154,443.00

 23,180.00

 9,432.00

 176,088.00

 36,600.00

 91,531.00

 44,111.79

 2,100.00

 2,100.00

 2,100.00

 2,100.00

 2,100.00

 2,100.00

 2,100.00

 2,100.00

 300.00

 2,100.00

 2,700.00

 600.00

 600.00

 600.00

 600.00

 900.00

 10,049.60

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

23-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 312,601.73

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GESTION DEL CONOCIMIENTO

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

04019002034889

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

0602001

08019995368674

04019002034889

08019995368674

05019004242033

0601001

08019995368674

05019004242033

04019002034889

0602001

08019995368674

04019002034889

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

08019995368674

04019002034889

04019002034889

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

08019995368674

08019995368674

05019004242033

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.
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 0051 

 001

 00384

 00387

 00280

 00282

 00283

 00299

 00300

 00306

 00317

 00323

 00332

 00342

 00347

 00363

 00365

 00372

 00380

 00385

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,306.00

 1,457.19

 49,203.00

 3,471.78

 118,425.76

 3,537.00

 15,623.00

 124,271.00

 20,284.65

 3,300.00

 3,600.00

 3,600.00

 3,600.00

 3,600.00

 1,800.00

 900.00

 300.00

 2,392.50

30-JUN-23

30-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

23-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,855,339.38
 1,855,339.38

 707,980.58

 357,908.69

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

08019995368674

05019004242033

08019995368674

0601001

05019004242033

08019995368674

0602001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP
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República de Honduras

12/07/2023 10:05:17

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00293

 00294

 00312

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 10,349.92

 805.80

 773.10

08-JUN-23

16-JUN-23

23-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 11,928.82
 11,928.82

 10,349.92

 1,578.90

 002

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GESTION DEL CONOCIMIENTO

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801001

1301001

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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