

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y servicios básicos
- 8. Productos farmacéuticos
- 9. Otros gastos





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Núme	Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00062	2 01	00003	22,080.00	30-JUN-23	0511-1970-00216	ARNALDO VELASQUEZ PADILLA
00062	2 01	00004	4,715.00	30-JUN-23	0511-1970-00216	ARNALDO VELASQUEZ PADILLA
00319	9 01	00001	6,380.00	28-JUN-23	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 33,175.00

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Núm	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
0006	3 0	00003	1,955.00	09-JUN-23	0301-1975-00928	VICTOR FABRICIO MEDINA OCHOA	
0029	⁰⁵ 0	00001	31,050.00	16-JUN-23	08019017901855	STAR SECURITY S. DE R.L.	
0032	.1 O	00001	4,200.00	28-JUN-23	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V	
0032	22 0	00001	2,300.00	28-JUN-23	0301-1975-00928	VICTOR FABRICIO MEDINA OCHOA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 39,505.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 72,680.00

 TOTAL INSTITUCION (0051):
 72,680.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 3

0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

omuau Ejecutora.		I I		Danefisiaries		
Número	lúmero Formulario		Total Afectado	Fecha	11 116 17	Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00281	01	00001	55,000.18	07-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00287	01	00001	17,400.00	07-JUN-23	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A
00290	01	00001	131,770.18	07-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00296	01	00001	4,716.00	16-JUN-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00301	01	00001	134,770.18	19-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00307	01	00001	20,910.00	19-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00310	01	00001	17,400.00	19-JUN-23	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A
00314	01	00001	25,096.63	23-JUN-23	0602001	INJUPEMP
00318	01	00001	20,910.00	22-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00320	01	00001	21,541.67	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00326	01	00001	3,000.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00328	01	00001	600.00	27-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00335	01	00001	3,000.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00336	01	00001	600.00	27-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00340	01	00001	600.00	27-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00345	01	00001	3,000.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00348	01	00001	3,000.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00354	01	00001	600.00	27-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00357	01	00001	600.00	29-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00359	01	00001	3,000.00	29-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00366	01	00001	1,800.00	29-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00369	01	00001	900.00	29-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00370	01	00001	600.00	29-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00376	01	00001	300.00	30-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00382	01	00001	2,610.00	30-JUN-23	0602001	INJUPEMP
00386	01	00001	3,123.54	30-JUN-23	0602001	INJUPEMP
						17/ 040 00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

476,848.38

Unidad Ej	jecutora	a:	002 GESTION DE	L CONOCIMIENTO)		
Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Namoro					Identificación	Nombre	
00284	01	00001	71,949.00	07-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00285	01	00001	26,811.00	07-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00286	01	00001	21,350.00	07-JUN-23	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00292	01	00001	8,850.72	07-JUN-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00297	01	00001	3,537.00	16-JUN-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00302	01	00001	73,449.00	19-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00305	01	00001	21,650.00	19-JUN-23	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00308	01	00001	20,690.00	19-JUN-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00309	01	00001	27,411.00	19-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00315	01	00001	20,764.01	23-JUN-23	0602001	INJUPEMP	
00325	01	00001	300.00	27-JUN-23	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00327	01	00001	600.00	27-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00329	01	00001	1,500.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00333	01	00001	300.00	27-JUN-23	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00334	01	00001	1,500.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00338	01	00001	600.00	27-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00341	01	00001	1,500.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00343	01	00001	300.00	27-JUN-23	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA
00346	01	00001	600.00	27-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00349	01	00001	1,500.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00350	01	00001	600.00	27-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00352	01	00001	300.00	27-JUN-23	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA
00360	01	00001	600.00	29-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00362	01	00001	1,500.00	29-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00364	01	00001	300.00	29-JUN-23	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA
00368	01	00001	900.00	29-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00373	01	00001	600.00	30-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00374	01	00001	300.00	30-JUN-23	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA
00375	01	00001	600.00	30-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00383	01	00001	1,740.00	30-JUN-23	0602001	INJUPEMP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

312,601.73

Unidad Ejecutora:		a.	003 TROGALOT	O A LAT RODGE,	COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL			
Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
00070	01	00001	42 151 00	07 1111 22	Identificación	Nombre Nombre		
00279	01	00001	43,151.00	07-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00288	01	00001	89,431.00	07-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00289	01	00001	154,443.00	07-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00291	01	00001	23,180.00	07-JUN-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00298	01	00001	9,432.00	16-JUN-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00303	01	00001	176,088.00	19-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00304	01	00001	36,600.00	19-JUN-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00311	01	00001	91,531.00	19-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00316	01	00001	44,111.79	23-JUN-23	0602001	INJUPEMP		
00324	01	00001	2,100.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00330	01	00001	2,100.00	27-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00331	01	00001	2,100.00	27-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00337	01	00001	2,100.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00339	01	00001	2,100.00	27-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00344	01	00001	2,100.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00351	01	00001	2,100.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00353	01	00001	2,100.00	27-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00356	01	00001	300.00	29-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00358	01	00001	2,100.00	29-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00361	01	00001	2,700.00	29-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00367	01	00001	600.00	29-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00371	01	00001	600.00	29-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00377	01	00001	600.00	30-JUN-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00378	01	00001	600.00	30-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00379	01	00001	900.00	30-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00381	01	00001	10,049.60	30-JUN-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 3 de 3

1,855,339.38

1,855,339.38

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Número	úmero Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00384	01	00001	3,306.00	30-JUN-23	0602001	INJUPEMP
00387	01	00001	1,457.19	30-JUN-23	0602001	INJUPEMP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 707,980.58

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
	. 0				Identificación	Nombre		
00280	01	00001	49,203.00	07-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00282	01	00001	3,471.78	07-JUN-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00283	01	00001	118,425.76	07-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00299	01	00001	3,537.00	16-JUN-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00300	01	00001	15,623.00	19-JUN-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00306	01	00001	124,271.00	19-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00317	01	00001	20,284.65	23-JUN-23	0602001	INJUPEMP		
00323	01	00001	3,300.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00332	01	00001	3,600.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00342	01	00001	3,600.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00347	01	00001	3,600.00	27-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00363	01	00001	3,600.00	29-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00365	01	00001	1,800.00	29-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00372	01	00001	900.00	29-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00380	01	00001	300.00	30-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00385	01	00001	2,392.50	30-JUN-23	0602001	INJUPEMP		
T	TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): 357,9							

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0051):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número	úmero Formulario	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainer or or maiding				Identificación	Nombre	
00293	01	00001	10,349.92	08-JUN-23	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): 10,349.92

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
00294	01	00001	805.80	16-JUN-23	1301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA		
00312	01	00001	773.10	23-JUN-23	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES		

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
 1,578.90

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 11,928.82

 TOTAL INSTITUCION (0051):
 11,928.82



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1